A
致力于为流体控制产业提供性能可靠、品质卓越
的阀门及相关流体控制产品和服务。
高性能蝶阀
Hunan Gaoci Control Systen
     Technology Co.,ltd
湖南高茨控制系统科技有限公司
w

多耳式(单法兰)
法兰式(双法兰)
连接形式代号 Connection type code
Wafer type
Welded type
Lug type (single flange)
Flange type (double flange)
4
150
300
600
900
010
016
025
040
100
160
10K
20K
30K
40K
ANSI CLASS 150Lb
ANSI CLASS 300 Lb
ANSI CLASS 600 Lb
ANSI CLASS 900 Lb
JB79-94，PN10
JB79-94，PN16
JB79-94，PN25
JB79-94，PN40
JB79-94，PN100
JB79-94，PN160
JIS 10K
JIS 20K
JIS 30K
JIS 40K
压力等级代号 Pressure class code
5